檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐朝愷

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：chaokai@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：桃教學字第1050000631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關教育部國民及學前教育署製作104年度「生涯發展教

育暨技藝教育特刊─遇見大未來」特刊，請協助向所屬親

師生宣導推廣，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年1月5日臺教國署國字

第1040159220號函辦理。

二、旨揭特刊電子檔刊載於技藝教育資訊網（http://140.122

.103.235/）請逕行下載運用。

正本：本市公私立各國中

副本：本局中等教育科 2016-01-07
08:18:25

1050000143

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/01/07 10:30

■■■■■■■無附件